
Sídlo firmy a výrobní závod: 

DŘEVOTEP PLUS s.r.o.

Riegrova 887 
415 01 Teplice 

IČO: 254 074 14 
DIČ: CZ254 074 14 

Email: drevotep@drevotep.cz 

Adresa stavby: 

Radnice dvůr po zaměření 

NC180164 

Vážení, 

Adresa zákazníka: 

Město Teplice 
nám. Svobody 2 
415 95 Teplice 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO :00266621 
Telefon: 
Mobil 
Fax 
Email 

děKujeme za vaší popiávku a nabízíme Vám stavební výplně v provedení SOřTUf'.ÍE 60. 

Tyto profily v sobě zahrnují nejnovější poznatky z vývoje oken a výsledkem je prodloužení životnosti 
povrchové úpravy, zlepšení tepelných vlastností dřevěných částí oken a podstatné snížení srážení 
vlhkosti na vnitřní straně oken. 

Výplně jsou osazené celoobvodovým kováním MACO s možností mikroventilace, izolačním dvojsklem
tepelného odporu U = 1, 1 -1,0.

Povrchová úprava je prováděna barvami REMMERS libovolného odstínu. 

Okenní křídla jsou opatřena Al okapnicí. 

Kvalita výplní ( oken a dveří) vyráběných naší firmou je prověřena a schválena Státní zkušebnou ve

Zlíně. 

DREVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887,415 01 Teplice, ICO: 25407414, DIC: CZ25407414 
Firma je zapsaná v obch. rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddll C, vložka 15903, 

Nabídka : NC180164 Strana 1 z 5 18.6.2018 



Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak. 
Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější r ozměr rámu vč. rozšíření. 

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce. 

Pozice Množství Popis Cena Sleva Cena 
po slevě 

Cena* ks 

1 

2 

3 

495 ,ws 
----1------1 

990 

,. 

I
·, A/ 

'" J\ .\ :(1/ \ ! 

.. , /lt, \. I 

:! ( J. .. �\. 
', ) ,  ,. 

-·

740 740 

1480 

1 ks 

2 ks 

'
2 ks 

1 

před slevou 

Série: 
Dřevina: 
Nátěr: 
Nátěr: 
Výplň: 
Rám: 
Křídlo: 
Kování: 
Okaprnce: 
Rozměry: 

Série: 
Dřevina: 
Nátěr: 
Nátěr: 
Výplň: 
Rám: 
Křídlo: 
Kování: 
Okapnice : 
Ro4měry: 

Série: 
Dřevina: 
Nátěr: 
Nátěr: 
Výplň: 
Rám: 
Křídlo: 
Kování: 
Okapnice: 
Rozměry: 

IV68 

smrk nast. 
Interiér I Exteriér 

bílá/ bílá 
2 * F4-16TGI-PT4+A U-1,1* 
okenní rám 82mm 
2 * ok.křídlo s okapnicí SOFT 
otevíravé levé, otevfravě sklopné pravé 
RAL bílá

l 
okapnice okenní s nosem 

990mm x 960mm 

12 859,00 Kč 

IV68 

smrk nast. 
Interiér I Exteriér 
bílá/ bílá 
F4-i6TG!-PT4+A U-1,i* 
okenní rám 82mm 
ok.křídlo s okapnicí SOFT 
otevíravě sklopné pravé 
RAL bílá, okapnice okenni s nosem 
870nim x 1470mm 

IV68 

smrk nast. 
Interiér I Exteriér 
bflá / bílá 

11197,00 Kč 

2 * F4-16TGI-PT4+A U-1,1* 
okenní rám 82mm 
2 * ok.křídlo s okapnicí SOFT 
otevíravé levé, otevíravě sklopné pravé 
RAL bílá, okapnice okenní s nosem 
1480mm x 1460mm 

18 789,00 KČ 

DREVOTEP PLUS s.r.o., Riegrova 887,415 01 Teplice, !CO: 25407414, DIC: CZ25407414 
Firma je zapsaná v obch. rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15903. 

Nabídka : NC180164 Strana 2 z 5 18.6.2018 

12 859,00 Kč 

22 394,00 Kč 

37 578,00 Kč 



I 
Suma položek bez slevy 

Suma položek 

5ks - demontáž+ likvidace 
7,83m2 - montáž nových prvků 
25,02bm • zednické začištění (int. + ext)
výmalba špalet 
5ks - dodávka + montáž vnitřních parapetů 
Částka bez DPH 
DPH 21% 21,00 % 
Částka celkem 

DREV9TEP PLUS s;r.o., Riegrova 887,415 01 Teplice, ICO: 25407414, DIC: CZ25407414 
Firma je zapsaná v obch. rejstřlku Krajského soudu v Ústl nad Labem, oddíl C, vložka 15903. 

Nabídka : NC 180164 Strana 3 z 5 18.6.2018 

72 829,36 Kč I 

72 831,00 Kč 
72 831,00 Kč 

3 750,00 Kč
5 132,00 Kč
8 903,00 Kč
1 500,00 Kč 
3 689,00 Kč 

95 805,00 Kč 
20 119,05 Kč 

115 924,05 Kč 
============= 



Cena za dopravu činí 12,· Kč/km, v okr. Teplice zdarma. 

Cena je zpracována dle poskytnutých podkladů, při změně požadavku bude cena upřesněna. 

Standardní montáž zahrnuje upevnění výplní v otvorech pomocí turbošroubů nebo okenních 
kotev a vyplnění spáry mezi rámem a stěnou polyuretanovou pěnou. 

Pro splnění všech požadavků na utěsnění výplní v objektu dle ČSN 730540-2 a TNI 74 6077 nabízíme 
utěsnění připojovací spáry paropropustnými a vodonepropustnými páskami v 
ceně 50 - 100 Kč/bm v závislosti na typu ostění. 

Záruka 

Poskytovaná záruka: 5 let na veškeré části výrobků 

(Výjimku tvoří výrobky s vlastním záručním listem, např. venkovní rolety, vnitřní žaluzie, samozavírače a 
pod.) 

Zhotovitel-obchodní společnost DŘEVOTEP PLUS s.r.o. poskytuje na zhotovené zboží - okna, 
dveře.výkladce záruku na jakost v délce 5-ti let. Tato záruka je podmíněna ročními servisními 
prohlídkami .Prohlídky si objednává zákazník u firmy DŘEVOTEP PLUS s.r.o. Prohlídky jsou 
zpoplatněny na základě režijní hodinové sazby, popř.cenou za dopravu. 1.prohlídka , objednaná 
do 6 měsíců od předání výrobků je zdarma . Prohlídky budou zaznamenány do servisního listu, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, 
Výjimku tvoří VÝ.robky s vlastním záručním listem, např. venkovní rolety, vnitřní žaluzie a pod. 

Záruka však neplatí tehdy když: 

-objednatel používá zboží atypickým způsobem
�zboží je insta?ováno v prostředf t jehož v?hkost převyšuje 6C�'v
-došlo k nadměrnému znečistění výrobků v důsledku stavebních prací

Ostatní se řídí českým právem. 

Upozornění 

Objednatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen se způsoby ovládání a údržby zboží, která 
spočívá především v kontrole celistvosti nátěru oken a dveří, údržby okenního kování a především 
odborné montáži oken a dveří. 

- Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez přerušení vinou stavební
nepřipravenosti a v dohodnutém termínu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek
zvýšení ceny montáže, popř. i dopravy.

- Okna nelze montovat do nadměrně vlhkého zdiva ..

Je třeba se vwarovat: nadměrného znečištění během zednických prací, neboť k vytvrzení nátěru 
dochází postupně během 6 - 8 týdnů a v tomto období je nejvíce vystaven mechanickámu poškození.· 
Před provedením omítek musí být okna zalepena folií s použitím speciální lepící pásky, která 
nepoškozuje nátěr při jejím odstraňování a může být na oknech umístěna max.2 měsíce. 
Tato páska může být součástí dodávky po dohodě se zákazníkem. Případné nečistoty musí být 
odstraňovány s přihlednutím k vlastnostem nátěru. Při sebemenším mechanickém poškození nátěru, 
zvláště z venkovní strany, je nutno tato místa opravit co nejdříve nátěrem Remmers,aby nedošlo k ft 
průniku nadměrné vlkosti do dřeva a k případnému odlupování nátěru. Pro prodloužení životnosti nátěru 
je velmi vhodné okna alespoň jedenkrát ročně ošetřit z venkovní strany tzv. udržovací sadou 
speciálníchpřípravků, která je k dostání ve firmě DŘEVOTEP. 

Co se týče údržby kování, je třeba postupovat dle přiloženého návodu k ošetřování a obsluze. 

DREVOTEP PLUS s:r.o., Riegrova 887,415 01 Teplice, !CO: 25407414, DIC: CZ25407414 
Firma je zapsaná v obch. rejstříku Krajského soudu v Úst! nad Labem, oddíl C, vložka 15903. 

Nabídka : NC180164 Strana 4 z 5 18.6.2018 



V případě zakázky, která obsahuje i montáž vč. dopravy, je zabezpečení oken proti poškození během 
ďopravy starostí firmy DŘEVOTEP. V případě vlastního odvozu nejsou okna standardně balena, ale 
mohou být po dohodě opatřena igelitovou folií, která však plně nechrání okna proti poškození. 

Tato cenové nabídka je platná 3 měsíce. 

S pozdravem 

lffiJWJř,em:f,.l'A,;"J 
----..""ii� .. , ... 

Riegrova 887, 41S 01 Teplice 
tel.: 417 �36 501, fax: 417 577 036 

DIC: 210 • 254 074 14 

DREVOTEP PLUS u.o., Riegrova 887,415 01 Teplice, (CO: 25407414, DIČ: CZ25407414 
Firma je zapsaná v obch. rejstřlku Krajského soudu v Ústl nad Labem, odd li C, vložka 15903. 

Nabídka: NC180164 Strana 5 z 518.6.2018 

,,, 
I'" 

' 




